— 1 —

峨财发〔2019〕268 号

峨山县财政局  峨山县住房和城乡建设局

关于下达 2019 年农村危房改造补助资金的通

知

各乡镇人民政府、街道办事处：

按照省、市、县关于加快推进农村危房改造、统筹做好农房

抗震改造和打赢脱贫攻坚战的有关要求，根据《玉溪市财政局 玉

溪市住房和城乡建设局关于下达 2019 年第二批省级农村危房改

造补助资金的通知》（玉财社〔2019〕330 号）的文件要求及《峨

山县财政局 峨山县住房和城乡建设局关于下达 2019 年农村危房

改造补助资金的通知》（峨财发〔2019〕220 号）文件精神，经县

财政、县住房和城乡建设局研究决定，现将 2019 年“4 类重点对

— 2 —

象”CD 级危房改造补助资金下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、此次下达补助资金为县级统筹后下达的专项补助资金，

用于峨山县“4 类重点对象”CD 级危房改造，资金下达具体情况详

见附件，支出列入 2019 年政府收支分类“2210105 农村危房改造”

科目。

二、请按照《云南省住房和城乡建设厅 云南省财政厅关于进

一步规范农村危房改造资金使用管理的通知》（云建村〔2019）18

号）及相关规定，加强资金使用的监督管理，确保资金使用安全、

规范、专款专用。严禁将各级补助资金摊薄用于扩大农村危房改

造计划任务；严禁用于前期、审计等任何名目的农危改工作经费；

严禁截留、挤占和挪用；严禁以危房改造为名收取农户任何费用。

三、各乡镇（街道）要根据国家和省关于农村危房改造的相

关规定，加强组织领导，强化建设管理，确保实施效果，狠抓监

督检查，严格跟踪问效。

四、各乡镇（街道）收到此文件后，请及时与县财政局国库

股联系，将多下拨资金及时退回县财政。

附件：峨山县 2017-2019 年“4 类重点对象”CD 级危房改造统

筹补助资金明细表

峨山县财政局    峨山县住房和城乡建设局

2019 年 12 月 25 日

— 3 —

附件：

峨山县 2017-2019 年“4 类重点对象”CD 级危房改造统筹补助资金明细表（中央省级）

单位：元

序号

乡镇街

道

实施改造户数（符合农

危改补助条件的农户）

峨财社[2019]220 号已下达资金

本次下达资金

峨财社[2019]220

号扣除本次下达资

金后实际下达资金

备注

修缮加固 拆除重建 修缮加固 拆除重建 合计

1 双江街道 267 54 485237 496534 981,771  -200,000  781,771

2 小街街道 119 40 294168 270907 565,075  -115,600  449,475

3 化念镇 38 19 62542 55557 118,099  -25,000  93,099

4 甸中镇 99 39 308318 378272 686,590  -140,000  546,590

5 塔甸镇 73 15 109796 130,000  239,796  -50,000  189,796

6 岔河乡 68 27 80000 207581 287,581  -55,000  232,581

7 富良棚乡 207 26 346656 300000 646,656  -130,000  516,656

8 大龙潭乡 68 41 134292 549540 683,832  -140,000  543,832

— 4 —

9 合计 939 261 1,821,009  2,388,391  4,209,400  -855,600  3,353,800

— 5 —

峨山彝族自治县财政局                 2019 年 12 月 25 日印发